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Registr smluv (Méstska ¢ast Brno-sever) (g63yqya)

capkova.anna@brno.sever.cz

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever
44992785
g63yqya

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever, Bratislavska 70, 60147

Brno
Odbor bydleni

Platce

Oprava bytu €. 3 v BD Travniky 6
11.09.2017
3163/17

382 078,81 CZK
439 391,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: ING-CZECH s.r.0.

ICO: 28303474

Datova schranka: cdtb3i6

Adresa: ING-CZECH s.r.0,, Lidicka 718/77, 60200 Brno

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3187546
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